
UCHWAŁA NR 52/III/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru delegatów Miasta Płocka do Związku Miast Nadwiślańskich z siedzibą w Toruniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z § 4 ust. 2 pkt. 2.1. i § 
6 ust. 3 Statutu Związku Miast Nadwiślańskich  – Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1. Do reprezentowania Miasta Płocka w Związku Miast Nadwiślańskich z siedzibą w Toruniu Rada 
Miasta Płocka deleguje:

1) Artura Jaroszewskiego

2) Lecha Latarskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 42/V/11 Rady Miasta Płocka z dnia 25 stycznia 2011 roku w sprawie 
wyznaczenia przedstawicieli Miasta Płocka do Związku Miast Nadwiślańskich z siedzibą w Toruniu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: C1556906-93CB-46EA-94FA-8B8B2DBFC47C. Uchwalony Strona 1




